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1 Непродовольственные товары 

Индекс потребительских  цен Услуги Продовольственные товары 

ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
МАРТ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

ИПЦ 

Продовольственные товары 

Непродовольственные товары 

Услуги 

107,31 

111,16 

102,72 

106,86 

2021 

  

2022 

  



НИЖЕГОРОДСТАТ 
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ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ 

2 Непродовольственные товары 

Индекс потребительских  цен Услуги Продовольственные товары 

ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
МАРТ 2022 г. В % К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

 

ИПЦ 

Продовольственные товары 

Непродовольственные товары 

Услуги 

110,01 

112,63 

104,88 

111,13 

2021 2022 

  


